
Uchwała Nr  XXIX/331/2004 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
z dnia 22 grudnia 2004 r. 

 
 
 
w sprawie wyznaczenia osoby do spółki prawa handlowego jako reprezentanta Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220 i Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 
oraz z 2004 roku Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203) i art.6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące 
funkcje publiczne (Dz.U. Nr 106 poz. 679, Nr 88 poz. 554, z 1998r. Nr 162 poz.1126,  
z 1999r. Nr 49 poz.483, z 2000r. Nr 26 poz. 306, z 2002r. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz.1806, 
z 2003r. Nr 137 poz. 1302) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 roku  
o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 98, 
poz. 1070, z 2001 r. Nr 4, poz. 27, Nr 16, poz. 167, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 
253, Nr 153, poz. 1271, Nr 216, poz. 1824, Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. Nr 65, poz. 594, z 
2004 r. Nr 141, poz. 1492, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2157) w związku z § 18 ust. 1 pkt 
2 Aktu Założycielskiego z dnia 9 lipca 1997 roku z późn. zm. Ostrowieckiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Rada Miasta 
uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1.  Wyznacza się do Rady Nadzorczej Ostrowieckiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, jako reprezentanta Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, Panią Grażynę Słowik 
– Naczelnika Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim.  
 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
          mgr Wojciech Kotasiak 


